
  

UCHWAŁA NR 435/2022 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), §11 

Uchwały Budżetowej na 2022 rok Nr XXXVIII/232/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2022 po dokonanych zmianach wynoszą 

84 455 654,58 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



Uzasadnienie do uchwały Nr 435/2022 z dnia 21.03.2022 r. 

Zmienia się planowany na 2022 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie i wydatków. 

Po dokonanych zmianach planowane wydatki wynoszą 84 455 654,58 zł.  

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75421 

Zarządzanie kryzysowe zwiększa się plan wydatków o kwotę 48 960 zł w związku z 

poleceniem Wojewody Mazowieckiego zorganizowania zakwaterowania, wyżywienia, opieki 

socjalnej i psychologicznej dla ludności uchodźczej z terenu objętego konfliktem zbrojnym. 

Starosta Nowodworski został zobowiązany do podjęcia skoordynowanych działań mających 

na celu przygotowanie znacznej ilości miejsc zakwaterowania dla obywateli Ukrainy oraz 

zapobiegania zagrożeniom natury humanitarnej wynikającym z masowego, 

niekontrolowanego napływu ludności. W związku z koniecznością pokrycia kosztów z tym 

związanych rozwiązuje się rezerwę kryzysową w kwocie 48 960 zł. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 015 934,00 5 935 934,00 5 768 406,00 5 397 639,00 370 767,00 0,00 167 528,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 960,00 48 960,00 48 960,00 0,00 48 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 064 894,00 5 984 894,00 5 817 366,00 5 397 639,00 419 727,00 0,00 167 528,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 960,00 48 960,00 48 960,00 0,00 48 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 960,00 50 960,00 50 960,00 0,00 50 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677 593,58 677 593,58 677 593,58 0,00 677 593,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 960,00 -48 960,00 -48 960,00 0,00 -48 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628 633,58 628 633,58 628 633,58 0,00 628 633,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677 593,58 677 593,58 677 593,58 0,00 677 593,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 960,00 -48 960,00 -48 960,00 0,00 -48 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628 633,58 628 633,58 628 633,58 0,00 628 633,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 455 654,58 70 172 568,58 62 487 099,58 46 377 969,26 16 109 130,32 3 200 028,00 3 372 246,00 405 400,00 400 000,00 307 795,00 14 283 086,00 14 283 086,00 0,00 0,00

-48 960,00 -48 960,00 -48 960,00 0,00 -48 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 960,00 48 960,00 48 960,00 0,00 48 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 455 654,58 70 172 568,58 62 487 099,58 46 377 969,26 16 109 130,32 3 200 028,00 3 372 246,00 405 400,00 400 000,00 307 795,00 14 283 086,00 14 283 086,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2022 ROK

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zwiększenie 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 657 366,00

przed zmianą 1 657 366,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik
do Uchwały Nr 435/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 21.03.2022 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka


